[alia] 

 Deus qui hodierna die apostolorum divisionem - pervenimus agnitionem BrS342rb [alia]  

  His hostiis domine quæsumus apostolicæ gratiæ - proveniat fragilitati  
  Hiis hostibus domine quæsums apostolice gracie nobis dignitas cooperetur ut quod illorum debetur sacrosancte emissioni nostre proveniat fragilitati [OSO] BzM.1304.190v [tr. BRUSA] 
  Hiis hostibus domine quæsums apostolice gratiæ nobis dignitas cooperetur ut quod illorum debetur sacrosanctæ emissioni nostræ proveniat fragilitati BrV BzM.1304.190v TrU1075 

Sumptis domine donis tuis in sanctorum dispersione apostolorum quæsumus ut sicut illorum fidei vocacione gencium diversitatem in unitatem sancte trinitatis fide accendisti ita nobis eorum obtentu tua facias prodesse sacramenta [OPC] BzM.1304.190v [tr. BRUSA] 
Sumptis domine donis tuis in sanctorum dispersione apostolorum quæsumus ut sicut illorum fidei vocatione gentium diversitatem in unitatem sanctæ trinitatis fide accendisti ita nobis eorum obtentu tua facias prodesse sacramenta [OPC] BrV BzM.1304.190v TrU1076 

  Deus qui desiderium apostolorum hodierna die fieri tua præordinasti providentia ut in tua fodei gratia gentium dispersa convocaretur ecclesia da nobis per supplicationem ipsorum veniam nostrorum promereri peccatorum Bz 

  Deus qui nos per beatos apostolos tuos ad cognitionem tui nominis venire tribuisti da nobis eorum gloriam sempiternam et proficiendo celebrare et celebrando proficere [OCL] Inn48vb Mbr493.163r 
  Gloriam domine sanctorum apostolorum tuorum perpetuam recolentes quæsumus ut eandem sacris mysteriis expiati dignius celebremus [OSO] Mbr493.163v 
  Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedentibus beatis apostolis tuis quæ pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medelam [OPC] Mbr493.163v 

DOMICILLA = DOMITILLA 

DOMINICUS “di Sora” ab. (XI Kal Febr/22 I: BAV.VLat. 6082 34v; 271r + AMICUS  CATALDUS LEONARDUS Mca 540 74) 
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  Exaudi domine preces nostras quas in sancti confessoris tui Dominici sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] BAV.6082.34v Mca.540 
 Munera tibi domine pro sancti Dominici confessoris tui sollemnitate deferimus quæsumus ut eius obtentu nobis proficiant ad salutem [OSO] BAV.6082.34v Mca.540 
 Beati Dominici confessoris tui domine natalitia fidelibus tuis munera suffragentur ut qui tibi placuit nobis imploret auxilium [OPC] BAV.6082.34v Mca.540